Portaria Conjunta nº. 505/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 13 de outubro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 505/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

95269 1 Vera Lucia Honório dos Anjos 9,70

103017 2 Jair de Souza Moreira 10,00

42956 1 Edna Santos de Mendonça Arruda 9,90

42037 1 Josinete Regina de Albuquerque Fonseca 9,50

60174 3 Monica Lima Gomes 8,96

42450 2 Jose Carlos Gandara 7,34

94983 1 Idevania Geraldina Costa 9,20

65234 5 Cassandra Lannes de Carvalho Almeida 10,00

43528 1 Venâncio Cajal Filho 9,30

107320 1 Valeria Binato Santili 9,90

42867 1 Stella Maris Malcipi Luna 10,00

56999 1 Rose Maria Peralta Guilherme Fava 9,80

5191 1 Wanderley Augusto de Jesus 9,50

19504 2 Claudia Paula Macieski de Souza 9,30

37229 2 Jose Dantas do Nascimento 9,62

115513 1 Robson Alves de Paula 9,93

110974 1 Silvia Miguel da Costa Franca 9,60

47250 2 Débora Blanco Canavarros 9,91

125694 1 Luzia Aparecida Cardoso 9,74

115520 1 Adriane Botelho Martins 8,79

43025 2 Soraya Dannisa Barbosa Miter Simon 9,68

93298 1 Reni Aparecida Barsaglini 9,70

25667 2 Maria Inês Zanelli 9,70

122622 1 Odete Fujiko Kawasaki 9,91

70482 2 Maria do Carmo Souza 10,00

114620 1 Dioclecia Santina Klos 9,97

97086 1 Marlene Aparecida Gomes Caetano 10,00

43404 1 Jane Benedita Campos Leite 10,00

58451 1 Sandra Consuelo Alves Santana 10,00

103344 2 Márcia Maria Dutra Leão  10,00

117326 1 Mara Patrícia Ferreira da Penha 9,89

41632 2 Francisco Leonardo Ceravolo Neto 9,60

73424 5 Arlene Janissara de Oliveira Alcantara 9,50

TÉCNICO DO SUS

94974 1 Mailson Rodrigues de Moraes 8,37

43300 2 Lazara do Menino Jesus da Mata 9,43

94015 2 Donizete Xavier de Oliveira 9,91

116004 1 Joraci Rosa Pereira 8,80

ASSISTENTE DO SUS

55547 4 Creiler Capistrano Ferreira 10,00

104906 1 Renato Silva da Guia 9,83

95597 1 Roberto Magno Rodrigues da Silva 9,42

58284 1 Jovelina de Moraes 9,30

93295 1 Joili Maria Isoton da Silva 9,80

58675 13 Jose Duarte Pinheiro Rodrigues 9,90

117558 1 Alzira Teixeira Barbosa 9,77

90051 1 Cirlene Santana de Oliveira 9,94

56814 2 Bruno Jesus Peretti Valin 9,20

111399 1 Antonio Maximo Gomes de Santana 9,70

42883 1 Agnelo Benedito de Campos Filho 9,60

114542 1 Venancia Aliendre Ponciano 10,00

94381 1 Ozana Pinto de Arruda 9,80

89631 1 Barbara Pereira dos Santos 9,76

91748 1 Valdez Jose Gomes da Silva 9,93

94470 1 Lilian Mendonça do Amaral 9,48

41702 2 Dirce de Souza Nunes 9,60

81646 1 Elza da Silva Almeida 9,39

APOIO DO SUS

42693 2 Maria da Gloria de Souza Regis 9,14

96684 1 Celi Francisca de Carvalho 8,80

79819 1 Lindaura Vicente da Silva 9,33

93290 1 Neuza Aparecida Gimenez 8,70

42468 2 Araci Gomes de Jesus Oliveira 9,70

95321 1 Marly dos Santos Moreno 9,74

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004
PNS DO SUS

4540 1 Elidia Marcilei da Silva Mendes Rodrigues APROVADO

ASSISTENTE DO SUS

116003 1 Márcia Santana Amorim APROVADO